
|!

Smlouva o výpůjčce nemovitosti

č. 2401035512014

schváleno Radou města Příbram dne 30.12.2013 usnesením č. 10432013

článek |.

Smluvní strany

1.1. Půjčitel: Město Příbram

zastoupené starostou Ing. Pavlem Pikrtem

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram I

loo: 00243132

za věcný obsah smlouvy odpovídá: ing. Lea Enenkelová

a

1.2. Výpůjčitel: Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278

zastoupená ředitelkou Evou Kočendovou

se sídlem: Bratří Čapků 278. 261 01 Příbram vu

IČO: 61 too374

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce nemovitostí:

Článek II.

Předmět výpůjčky

2.1. Předmětem výpůjčkýjsou následující nemovitosti:

objekt občanské vybavenosti st. 1146 352 mimo prostoru, kterýje bytem a

— budova čp. 278 v Příbrami VII je umístěn v přízemí v pravé

části budov

ostatní ducha - zahrada 2470 _

objekt občanské vybavenosti st. 1143 354 mimo prostoru, kterýje bytem a

- budova čp. 235 v Příbrami VII je umístěn v přízemí v pravé

části budov

. ostatní de:-cha - zahrada 4419 _

Půjčitei prohlašuje, že je vlastníkem výše uvedených nemovitosti zapsaných na listu vlastnictví

(5. 10001 pro k. ú. Březové Hory u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. pracoviště Příbram.

2.2. Půjčitel přenechává bezplatně do užívaní vypůjčiteli, který je příspěvkovou organizací půjčitele

nemovitosti uvedené včlánku 2.1. se všemi součástmi a příslušenstvím, technologickým a ostatním

zařízením.



Článek III.

Účel výpůjčky

3.1. Vypůjčitel bude předmět výpůjčky uvedený v článku 2.1. této smlouvy užívat výhradně _

k činnostem uvedeným ve své zřizovací listině.

3.2. K jiným činnostem. než jsou vymezeny zřizovací listinou, nelze předmět výpůjčky bez

předchozího písemného souhlasu půjčiteíe užívat, jinak se jedná o hrubé porušení této smlouvy ze

strany vypůjčitele.

3.3. Vypůjčitel je oprávněn bez souhlasu půjčitele přenechat předmět výpůjčky do užívání jinému na

dobu nepřesahující 30 dnů.

3.4. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání jinemu na dobu delší než 30 dnů

pouze s předchozím písemným souhlasem půjčitele. Porušení tohoto ustanovení se považuje za '

hrubě porušení této smlouvy ze strany vypůjčitele.

Článek iv. _

Doba výpůjčky

4.1, Doba výpůjčky je stanovena na dobu neurčitou ode dne platnosti této smlouvy.

Článek v.

Vrácení výpůjčky

5.1 . Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit:

a) do 30 dnů poté, kdy zřizovateli písemně oznámí, že tento majetek nepotřebuje k výkonu

své činnosti

b) v termínu a způsobem ke kterému byl půjčitelem kjeho vráceni vyzván, jestliže ho neužívá

řádně nebo ho užívá v rozporu s touto smlouvou, tj. zejmena hrubě porušuje tuto smlouvu.

5.2. V případě skončení výpůjčky vypůjčitel vrátí předmět výpůjčky půjčiteli ve stavu odpovidajicim

běžnému opotřebení.

Článek VI.

Úhrada služeb spojených s výpůjčkou

6.1. Vypůjčiteí bude na vlastní náklady hradit veškeré siužby, energie a spotřeby spojené s užíváním

předmětu výpůjčky.

Článek vn.

Práva a povinnosti vypůjčitele

7.1 . Půjčitel prohlašuje. že předmět výpůjčky je způsobilý k řádnému užívání.

?.2. Vypůjčitel prohlašuje, že mu bylo umožněno si předmět výpůjčky prohlédnout a že je mu dobře

znám jeho stav vypůjčeného předmětu.



?.3. Vypůjčitel odpovida půjčiteli za Škody na předmětu výpůjčky způsobená porušením povinnosti' vyplývajících z této smlouvy a povinností vyplývajících :: obecně závazných právních předpisů.

,.

7.4. Vypůjčitel se zavazuje plnit povinnosti vypíývajici ze zákona č. 1331985 Sb., o požární ochraně,ve znění pozdějších předpisů, a zprávnich předpisů jej doplňujících. včetně servisu a kontrolyhasicích přístrojů a jejich revizí.

7.5. Vypůjčitel je povinen zajišťovat a hradit náklady spojené s běžným udržováním předmětuvýpůjčky, pokud se potřeba provedení oprav a údržby projeví v době, kdy výpůjčka trvá, ato např.:
- malování včetně opravy omítek,

— nátěry oken a dveří, opravy jejich jednotlivých částí a výměny zámků. kování, klik, rolet a
žaluzií.

- zasklívání oken a dveří. včetně opravy okenních parapetů,

— udržování a opravy podlah a podlahových krytin, výměny prahů a lišt,
- opravy uvolněných dlaždic a obkladů,

— dezinfekci, dezinsekci , deratizaci.

- opravy sanitárních zařízení, včetně výměn umyvadel, klozetových mís, nádrží WC, baterií,
sifonů, oprav a výměn ventilů atp. až na rozhraní kanalizační stoupačky,
- opravy a výměny vypínačů, pojistek, jističů, zásuvek, objímek, osvětlovacích těles, žárovek,
včetně elektrických zámků.

- opravy elektroinstalace po podružné rozvaděče.

- opravy a výměny uzavíracích radiátorových armatur ÚT, včetně termostatických hlavic,
- výměny uzavíracích kohoutů a rozvodu plynu s výjimkou hlavniho uzávěru pro objekt.

7.6. Opravy nad rámec běžne údržby uvedene vbodě 7.5. zajišt'uje a hradí půjčitel. Vypůjčitet jepovinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteii jakekoliv závady vyžadující provedení oprav nadrámec běžného udržování a poskytnout půjčiteli nezbytnou součinnost kjejich provedení. V případě,že takto vypůjčitel neučiní, nese odpovědnost za škody v souvislosti s tím vznikle on sám.

7.7. Vypůjčiteí bude zajišťovat opravy, revize a servisní prohlídky všech technologických zařízení,u kterých tuto povinnost ukládají příslušně předpisy a smlouvy. lv'případě havarijní situace povoláodbornou firmu a následně bez prodlení informuje Městskou realitní kancelář, Čs. armády 5,Příbram IV.

7.8. Vypůjčitel je povinen provádět úklid a vzímnim obdobi odklízení sněhu včetně posypu napředmětu výpůjčky a jeho přilehlých chodnících, pokud tuto službu nezajišt'ují Technické služby městaPříbrami.

7,9. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteii vstup do nemovitostí. které jsou předmětem výpůjčky, zaúčelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy a provádění oprav.

7.10. Stavební úpravy předmětu výpůjčky může vypůjčitel provádět výhradně s předchozím písemnýmsouhlasem půjčitele.

7.11. Vypůjčítei je oprávněn umístit v předmětu výpůjčky na své náklady zařízení nutné k provozu jehočinnosti.

Článek VIII.

Závěrečná ujednání



8.1. Okolnosti, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí obecně platnými předpisy, zejmena

občanským zákoníkem v platném znění.

|
8.2. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tří paré obdrží půjčitel a '

jedno vypůjčiteí.

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

01.01.2014.

8.4. 0 předání a převzetí předmětu výpůjčky bude vyhotoven zápis, který podepíší obě smluvní strany

této smlouvy.

8.5. Změny a doplňky této smlouvy lze činit po vzájemné dohodě smluvních stran, ato pouze písemně

číselně označenými dodatky smlouvy, které musí být podepsány smluvními stranami.

8.6. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva je výrazem jejich svobodně a vážně vůle a je

dostatečně určitá & srozumitelná, což potvrzují níže svými podpisy.

V Příbrami dne ÍďxďjZÚ M......„W V Příbramí dne “;LÍQZOÍŠÍ

lng. Pavel Píkrí L Eva Kočendova'

starosta ;“ ředitelka



_' \_ ar' . - . v _
i_. \___ \ŠV \\y\\ \\ ___ .

“\ \ O\'x_ “\ _- ". V
- », - \_ \ , '

\\ \_ \ \\ \ __ „"

_ \\ \_ ' „k,-“»"

: \“ \ \\ \ \\ _. " ._

s \ \ ©. \ .. » „ - ,
' \\ \ \ \ \ (\ rara: “TĚ \\ _ __ _ __ “39.55

.- \ \ * \ ._ ' \ .- a'
. ___\_ \\ \\ - . 0; \___ .

"\ \ \ \\ \ "=, , __ . ?S!

.' , “ \ \ \ ' . \ " ' &'
j' —. \\ \___ ÝČMIZ \\ \.\\_ \ _\_ __\ _ \ _ Ž/ŠÝSJ ,.-» \ \

k „\\ \ \\._____ \ “ .\ \, \\ /_/ ,.

\_ \._ __ “\ _ \ \\ _ . _

\\ 't__ \ “\ "--___ -..___ \,.-|_ .- _______. .- -' "- _

\ \ .., \\ \\, ,; = r_- .. -- ' .. -- - "
,.: fi \ N ". \\ *“ "a'-et“." __f_ -- -' ".

' ..f \ % '||__ | “\ „ „J ?

_, lh *r \__řx, __f- .r _ __
__.- __) v— _i -.___“_*_\ _,- —_____, _. ___ __ _- -

,." " _„J “ __ "

„
„3/91 ' _ ___-'sz gQófg-Í“£__.-_______— _ __ __ __ . _ ___ _ __ _. -- __

\ __,.--',_ ,. __,/__jj. ' ___ _ _ - - — — ———“__ _ __ .. -' '“ . í

" ___,ffjf. ___.-, --QM_ ___, ___: “"“ i_ -1_

“ __ , / “'" xf íFQĚ£_ ".,-wrc! _ | i________č_,______.„933/Qrg za _ _ _, __ _

,--- cí::- -—- _. . -- _ :. .. ___... _ __ _ . .. ,

ff" .- _ _- __—..—- r— - " \ \ “i l___ .- 9 )=“ .. -- \\ \\ , ESI/9M ___l
“" „» ' "_.J/ , | “C.„rei , ,

) „:ji'l-Í-IÍ'Í'" „. \\ '

ý;jý;fí x.„__ __ __ "___—___j _

_,

\.__,_ 09 EAH;

.____i__ __

Q/Slč \.__"-.__ ___f_:_).11'5' ",

č/ŠM _ __ "-\_\____ _,.-_-:: fair-';:

_ .- / " Z 2- - „T*-.. "\, _ _. 53:33" '

____ . -' \c'""-.__ _|'___£//./ "u._"\__ _ 1'.__ "\____:-_-_'_':“.'--'-""

fz1/9IZ ___(___.--"Ř__\_ _l\___ 3,3 //_/ -___ \___ir \_ \__ g/Šilč

' \ \ ' " f _. * c- '-\___'__._________f. TF ___J' .__ _/ ___! ._ __ __ \___ “\v- ___ \___

- fy \ "i l. .- / __.-'.'“.' \ll-. _...»- II."-r" "

55b! (“ *r -, \ \'i'i Pr, ____,.---;'_,--" '\ \\ = _. ---'"..-""J-"

""/É \" i'Í-' \ i.. 'i -- " "_Í. --- ' ff“

r,) ___.i v, ___,
, T _ ___\__ \__ _ __ _ ___. "' \___ _ _ __l \___\___ ___/___PÍ-

_ ,_____ _. ___. __ __ ___..- \\ „ ' i, i_ ___/=- * SM;
„-- —- r___ . ' '--,_ \ ____.--' '._ \ . '

_____, __ ._ \ ____.. _ i

ti \ ,. __ ___---. \_ \\ "| __ __..

. >? _ \ _ i !

nOÚaQ ". \\ \I'í J ///
.___ ' :: MÁ; \\ \___ _______„»

> ' \___ \__ __ __ __ ___, "

...) _„-"'

\ „.. __ ff ___..f -" _

„\\/,.) __.) \___,f \\ _ _ __ ______.»-' ' \\

\\ ____..-'
„_ __ „__ ___ ______ _

*“ \_ fl i, s/ciz ), MW

' “& _..-- Jj. „.r-" " \\- __..--*"

Í “\č________,_.-_»;í-" : HL.-=“" "' __.. 333 "

"" “\ _/,__.;,.__,___ ' g _.
\ „ _ _ __ ______..»

\\“ ok __ _..- '

ii)" ,

„.,—. ( oi/grz

\ ____..---'*_'_'_Í/ .

_1..\_\__-- “..-fi 'i' ' o ! . „,

jizr" \\ . za? *?_ __ az: í
„\ .

\\

\
' _______.. "\___

F9: l . _ , _ _.. -- \_

. % i , OOP/gr.; _... .. \5 . . ' '.
\ ___ _ _. - _

,a/
6935/91; ;

fg . __

acc/gig __ ( ) ff" \,

rezat *—._ Fil/QM
„--' 7- „\

E639! 5- '

„_ © _! iai ! *,

A |_ suk; __ ,)“ . \\_



*_*—
_—_—_—

_.Í || __|' -"- ifBiL _ __

. , .,
, | gmina/mz» _ č. _ ' ___-.- , _

- “ 'M ---— <_—— -_:—_z_ „_ -- z. __ „z-- >—-- -— —
. \ __ ___ ___-

_ O /\ " „L ___ _! ____ _ _ _ _ _ — a.: — ?i“— _ "

___-ut/grz __ _ __ _ _._--- - _j—__“"__ __ _- -— '" “"—' ' _

___,__._-
f/gu _ _ __ _

r

\. __ ___

_ 393,
m; ;

_

g *

' a

-
ii,/;;; 91:

gra/gu 993/931
A

. :

“\

3?

|||
"

u

\ _.__ /.. \

" f/ \ / “La-“a.
. \ __ ______ _

*, Í __..„)*=-.--"'___.mJ'Tí 1. nať/mz 9 5“
__________ _; J „ \. 3x.. _

„_ „__/___ __x—__„___ ]

a :* _Á _/' \.7'

l'. "u
.'|__ | __ -' _/

\ \ \. ' p/gu , _: _! 159/sz

'III "|
|| " 'i' “__-i A I | :;

f
__ i____ ________ \

_. ' '|_ . \ r___ fi;-' _____ __ \ ___\

u _. „\

'
' \ \

._
__

* !
“. | |||
\ L_ II],

a '\
| . _/_//_.

". | | ___, _ _/.

' l

| \ V“ za
I | i_f/ 6532/ng

' ____________.-—-—-—-—

Uga/gs.

Jáá/QM

mam;

!. _
g 9 El.!

do? __,ora ? 5:10; am;
qi. .

[sem 9501 '

“
_____— MH -l—J— [?l_ ] _|

MJI
_ ._-:I

GO!/3:9 sa:/m;: ká „' či

\

\
|

\

*

___! : \_ \, črt/šít; .

. \_ \,

\ \ "," Ji. $""" _|_ '. — _ ___;

' "“ '
\ ' _____._ -) 9m:

\_Í-u-"f" '

iní/QM 3 __ ____ __ ___ _ _ _

|_.- F"- _

\ ýOÉ/SM 96/8219 *._ a " „:>

' ' , Ext“ "“""“ HL. ---f- | .fÉ-ZÍ/

- 379! f \___ __-_-£_ \_
_ /_/_ _ _

..-» \ fill __ |“ „f***—"JJ, | „týž/%“; ||

__ - * ___________f | ___.ý'x — ——

u_x ' PQI! Ifa—"*“"— zz'qr __________.._„ _ [___/y

' ' 3 “F ___. .----"'*_Í ..__-_-_r: /



929

, <%

QQÝŠĚ

$$$),

$$$/.“ 5!— při


